



Warszawa, dnia 31 października 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa środków dezynfekcyjnych w podziale na zadania**”
– postępowanie nr **54/PN/2019/BK**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 – dotyczy zadania nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w proszku na bazie aktywnego tlenu do manualnego mycia oraz dezynfekcji endoskopów, narzędzi oraz innych wyrobów medycznych, na bazie nadwęglanu sodu, do przygotowania w wodzie wodociągowej? Oferowany przez nas produkt jest preparatem myjąco-dezynfekującym przeznaczonym do manualnego oraz półautomatycznego reprocessowania endoskopów elastycznych, narzędzi oraz innych wyrobów medycznych wykonanych z wrażliwych materiałów. Możliwość stosowania w myjniach ultradźwiękowych i czyszczenia metodą cyrkulacyjną (półautomaty). Spektrum działania: B, Tbc (m. terrae, M.avium), Drożdżaki, V (adeno, noro, polio), S (Clostridium difficile, Bacillus subtilis, Clostridium perfringens) w czasie do 15 minut, grzyby w czasie do 30 min. Produkt nie wymaga użycia aktywatora, co ułatwia procedurę przygotowania roztworu roboczego. Opakowania 1,5kg, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczy zadania nr 2 poz. 2

Prosimy o wyrażenie zgody na nie wycenianie aktywatora, jeżeli w poz. 1 Zadania zostanie zaferowany produkt nie wymagający użycia aktywatora.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie olejku w sprayu do pielęgnacji narzędzi chirurgicznych z innowacyjną formułą fluidu, o doskonałych właściwościach smarujących, nie klejącego się, nie pozostawiającego smug, nie rozmazującego się, nie wywołującego negatywnego wpływu na skuteczność sterylizacji, na bazie medycznych olejów białych. Opakowania 400ml. Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 4 – dotyczy zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt wykazujący spektrum działania: B, F (Candida Albicans), V (Vaccinia, BVDV, Rota, Noro, Polyoma) w czasie do 1 min., Tbc (M.Terrae) do 5 min, z możliwością rozszerzenia spektrum o wirus Adeno przy wydłużeniu czasu działania (15min). Produkt spełnia pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 5

W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź: Postępować zgodnie z zasadami matematyki.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi, zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przekazane informacje stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.


DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tombarkiewicz

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

REFERENT ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska